
Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2019/20

Kreisklassenpokal Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil: 017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.02.2020 16:30 1 ASV Harthausen III TTC Sondernheim 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

01.02.2020
01.02.2020

14:00
14:00

1
2

ASV Harthausen III
TTC Sondernheim

DJK TTC Rülzheim II
DJK TTC Rülzheim

4:1
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Di.
Di.
Do.
Do.
Fr.
Sa.

29.10.2019
04.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
08.11.2019
09.11.2019

20:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
19:00

307
306
301
308
303
305
302
304

ASV Harthausen III
DJK TTC Rülzheim
ASV Waldsee IV
TTC Speyer II
TSV Speyer IV
TSV Speyer III
TTV Albersweiler VI
VfB Hochstadt IV

TuS Maikammer II
TTV Neustadt VI
DJK TTC Rülzheim II
VfB Hochstadt III
VfL Duttweiler III
TV Offenbach-Queich III
ASV Waldsee V
TTC Sondernheim

4:0
4:3
2:4
4:1
0:4
4:3

4:0 NA
1:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

08.10.2019
08.10.2019
09.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
10.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019
12.10.2019

20:00
20:30 v
20:00
20:00
20:00
20:00
19:00 v
20:00 v
20:00
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v (1)
19:00
19:00
19:00
19:00

205
204
212
203
208
214
215
201
202
206
207
211
200
209
210
213

ASV Waldsee IV
TTC Speyer II
TTC Germersheim VI
TTFC Waldrohrbach II
TSV Speyer III
ASV Harthausen IV
TV Kirrweiler
DJK TTC Rülzheim
TTV Albersweiler VI
DJK TTC Rülzheim II
TSG Deidesheim III
TTC Leimersheim II
TuS Maikammer II
VfL Duttweiler III
ASV Waldsee V
VfB Hochstadt III

TTC Klingenmünster III
TTC Haßloch III
TSV Speyer IV
ASV Harthausen III
TTV Römerberg II
VfB Hochstadt IV
TV Offenbach-Queich III
TTV Neustadt VII
TTV Römerbad Jockgrim II
FC Berg II
TTC Sondernheim
TTV Neustadt VI
TTC Büchelberg II
SV Iggelbach II
TSV Kandel IV
TTC Rohrbach II

4:1
4:1
0:4
1:4

4:0 NA
3:4
0:4
4:3
4:1
4:3
2:4
3:4
4:3

4:0 NA
4:0 NA

4:0
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.

17.09.2019
17.09.2019
20.09.2019
20.09.2019
20.09.2019
21.09.2019
21.09.2019
21.09.2019

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:00 v
19:00 v
19:00 v

6
7
4
5
8
1
2
3

TV Hambach
TTV Römerbad Jockgrim II
VfL Duttweiler IV
TuS Lachen-Speyerdorf II
TV Kirrweiler
TTC Rohrbach II
SV Spirkelbach
TSG Deidesheim III

TTC Sondernheim
TuS Lachen-Speyerdorf III
TTV Albersweiler VI
VfL Duttweiler III
TTC Herxheim IV
TTV Oberotterbach II
TTC Speyer II
ASV Joola Landau II

0:4
4:2
2:4
1:4
4:0
4:0
0:4
4:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

FC Berg II
TTC Büchelberg II
TTC Germersheim VI
ASV Harthausen III
ASV Harthausen IV
TTC Haßloch III
VfB Hochstadt III
VfB Hochstadt IV

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 25.04.2024 07:39 | Seite 1 von 2



Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2019/20

Kreisklassenpokal Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Iggelbach II
TSV Kandel IV
TTC Klingenmünster III
TTC Leimersheim II
TuS Maikammer II
TV Offenbach-Queich III
TTV Neustadt VI
TTV Neustadt VII
TTV Römerberg II
DJK TTC Rülzheim
DJK TTC Rülzheim II
TSV Speyer III
TSV Speyer IV
TTFC Waldrohrbach II
ASV Waldsee IV
ASV Waldsee V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Do.
Fr.

10.12.2019
10.12.2019
12.12.2019
13.12.2019

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

1
4
2
3

TTC Sondernheim
TTC Speyer II
ASV Harthausen III
TTV Albersweiler VI

TSV Speyer III
DJK TTC Rülzheim
VfL Duttweiler III
DJK TTC Rülzheim II

4:0
2:4
4:2
3:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 25.04.2024 07:39 | Seite 2 von 2


