# Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2019/20

### Kreisklassenpokal Herren

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil: 017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

Finale						
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 01.02.2020	16:30	1	ASV Harthausen III	TTC Sondernheim	1:4	
Halbfinale						
Datum, Uhrzeit	<u> </u>		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 01.02.2020	14:00	1	ASV Harthausen III	DJK TTC Rülzheim II	4:1	
Sa. 01.02.2020	14:00	2	TTC Sondernheim	DJK TTC Rülzheim	4:0	
Achtelfinale						
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Di. 29.10.2019	20:00 v	307	ASV Harthausen III	TuS Maikammer II	4:0	
Mo. 04.11.2019	20:00	306	DJK TTC Rülzheim	TTV Neustadt VI	4:3	
Di. 05.11.2019	20:00	301	ASV Waldsee IV	DJK TTC Rülzheim II	2:4	
Di. 05.11.2019	20:00	308	TTC Speyer II	VfB Hochstadt III	4:1	
Do. 07.11.2019	20:00	303	TSV Speyer IV	VfL Duttweiler III	0:4	
Do. 07.11.2019	20:00	305	TSV Speyer III	TV Offenbach-Queich III	4:3	
Fr. 08.11.2019	20:00	302	TTV Albersweiler VI	ASV Waldsee V	4:0 NA	
Sa. 09.11.2019	19:00	304	VfB Hochstadt IV	TTC Sondernheim	1:4	
Od. 00.11.2010	10.00	004	VID Flooristaat IV	110 deliaeniionii	1.4	
2. Runde	(Lokal)	Cnicl N-	Hoimmannochoft	Cootmannachaft	Cnial-	
Datum, Uhrzeit	<u> </u>		Heimmannschaft	Gastmannschaft TTO (())	Spiele	
Di. 08.10.2019	20:00	205	ASV Waldsee IV	TTC Klingenmünster III	4:1	
Di. 08.10.2019	20:30 v	204	TTC Speyer II	TTC Haßloch III	4:1	
Mi. 09.10.2019	20:00	212	TTC Germersheim VI	TSV Speyer IV	0:4	
Do. 10.10.2019	20:00	203	TTFC Waldrohrbach II	ASV Harthausen III	1:4	
Do. 10.10.2019	20:00	208	TSV Speyer III	TTV Römerberg II	4:0 NA	
Do. 10.10.2019	20:00	214	ASV Harthausen IV	VfB Hochstadt IV	3:4	
Fr. 11.10.2019	19:00 v	215	TV Kirrweiler	TV Offenbach-Queich III	0:4	
Fr. 11.10.2019	20:00 v	201	DJK TTC Rülzheim	TTV Neustadt VII	4:3	
Fr. 11.10.2019	20:00	202	TTV Albersweiler VI	TTV Römerbad Jockgrim II	4:1	
Fr. 11.10.2019	20:00 v	206	DJK TTC Rülzheim II	FC Berg II	4:3	
Fr. 11.10.2019	20:00 v	207	TSG Deidesheim III	TTC Sondernheim	2:4	
Fr. 11.10.2019	20:00 t/v (1)	211	TTC Leimersheim II	TTV Neustadt VI	3:4	
Sa. 12.10.2019	19:00	200	TuS Maikammer II	TTC Büchelberg II	4:3	
Sa. 12.10.2019	19:00	209	VfL Duttweiler III	SV Iggelbach II	4:0 NA	
Sa. 12.10.2019	19:00	210	ASV Waldsee V	TSV Kandel IV	4:0 NA	
Sa. 12.10.2019	19:00	213	VfB Hochstadt III	TTC Rohrbach II	4:0	
1. Runde						
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Di. 17.09.2019	20:00 v	6	TV Hambach	TTC Sondernheim	0:4	
					_	
Di. 17.09.2019	20:00 v	7	TTV Römerbad Jockgrim II	TuS Lachen-Speyerdorf III	4:2	
Fr. 20.09.2019	20:00 v	4	VfL Duttweiler IV	TTV Albersweiler VI	2:4	
Fr. 20.09.2019	20:00 v	5	TuS Lachen-Speyerdorf II	VfL Duttweiler III	1:4	
Fr. 20.09.2019	20:00 v	8	TV Kirrweiler	TTC Herxheim IV	4:0	
Sa. 21.09.2019	19:00 v	1	TTC Rohrbach II	TTV Oberotterbach II	4:0	
Sa. 21.09.2019	19:00 v	2	SV Spirkelbach	TTC Speyer II	0:4	
Sa. 21.09.2019	19:00 v	3	TSG Deidesheim III	ASV Joola Landau II	4:0	
Freilose 1. Run	de					
			FC Berg II			
			TTC Büchelberg II			
			TTC Germersheim VI			
			ASV Harthausen III			
			ASV Harthausen IV			
			TTC Haßloch III			
			VfB Hochstadt III			
			V/FD Hophstadt IV			

VfB Hochstadt IV

## Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2019/20

#### Kreisklassenpokal Herren

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



SV Iggelbach II

TSV Kandel IV

TTC Klingenmünster III

TTC Leimersheim II

TuS Maikammer II

TV Offenbach-Queich III

TTV Neustadt VI

TTV Neustadt VII

TTV Römerberg II

DJK TTC Rülzheim

DJK TTC Rülzheim II

TSV Speyer III

TSV Speyer IV

TTFC Waldrohrbach II

ASV Waldsee IV

ASV Waldsee V

#### Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 10.12.2019 20:00 v	1	TTC Sondernheim	TSV Speyer III	4:0
Di. 10.12.2019 20:00 v	4	TTC Speyer II	DJK TTC Rülzheim	2:4
Do. 12.12.2019 20:00 v	2	ASV Harthausen III	VfL Duttweiler III	4:2
Fr. 13.12.2019 20:00 v	3	TTV Albersweiler VI	DJK TTC Rülzheim II	3:4